
Lista de Repuestos

BUILT TO LAST
TM

Marco atornillado

IN170158AV   3/01© 2001 Campbell Hausfeld

No. Número 
Ref. Descripción del repuesto Ctd.

1 Marco GN004129AV 2
2 Arandela de dientes externos 

de 7,9mm (5/16”) ST166400AV 10
3 Tornillo SBC  7,9 mm (5/16”) - 

18 x 5,72 cm (2 1/4”) MJ103909AV 4
4 Montaje de tanque de gasolina 

de barras cruzadas GN004130AV 2
5 Travesaño atornillado GN001508AV 2
6 Ménsula C GN001114AV 1
7 Isolador de vibração GN004401AV 1
8 Aislador de montaje en ángulo GN004405AV 2/1
9 Tuerca de reborde adentado 

de 7,9mm (5/16”) PM031100AV 14
10 Tornillo autorroscante de 

7,9 mm (5/16”) - 12 x 
19,1mm (3/4”) ST016500AV 6

11 Tornillo SBC  7,9 mm (5/16”) - 
18 x 3,81 cm (1 1/2”) MJ103908AV 4

12 Arandela de presión de aro 
partido M-8 ST071022AV 4

13 Arandela plana de 2” diám. ex. MJ105403AV 1

No. Número 
Ref. Descripción del repuesto Ctd.
14 Tuerca Nylock 7,9 mm(5/16”) -18 AL014001AV 4
15 Tornillo de cabeza hexagonal 

(5/16”) – 18 x (3/4”) ST016000AV 5
16 Tornillo de cabeza hexagonal 

5/16” – 18 x 2 1/2” ST070691AV 1
Tornillo de cabeza hexagonal 
M-8 - 1.25 x 60 mm MJ101902AV 1

17 Tapa de obturación redonda de 
2,54 cm (1”) ST166202AV 4

18 Arandela plana de 
7,9mm (5/16”) MJ105304AV 2

19 Tornillo de cabeza hexagonal 
7,9 mm (5/16”) – 18 x 
3,25 cm (1 1/4”) ST012800AV 1

20 Cable de conexión a tierra 
17,15 cm (6  3/4”) GN003811AV 1

21 Tuerca de aletas de 5/16”-18 MJ165900AV 1
22 Ménsula de amarre de montaje 

de aislamiento GN004399AV 1
23 Aislador de montaje en ángulo - 

extendido GN004406AV 1
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Para Ordenar Repuestos, Sírvase 
Ilamar al Concesionario más Cercano a su Domicilio
Sírvase darnos la siguiente información: Puede escribirnos a:
-Número del modelo The Campbell Group / Attn: Parts Department
-Número de Serie (de haberlo) 100 Production Drive
-Descripción y número del repuesto según la lista de repuestos Harrison, OH  45030    U.S.A.

Models GN4511, GN4514, GN4516, GN5012, GN5031, GN5032, GN5033,
GN5037, GN5250, GN5511, GN5519, GN6021, GN6022, GN6023, GN6024,

GN6025, GN6026, GN6031, GN6032, GN6074, GW4000, GW4010, & GW4020
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de montaje igual alternativo
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BUILT TO LAST
TM

Bolt-Together Frame

Replacement Parts List

For Replacement Parts, Call 1-800-803-1436
Please provide following information: Address parts correspondence to:
- Model number Campbell Group/Parts Department
- Serial number (if any) 100 Production Drive
- Part description and number as shown in parts list Harrison, OH 45030 

IN170158AV   3/01For parts, manuals, product & service information
visit www.chpower.com

or call 1-800-803-1436

© 2001 Campbell Hausfeld

Models GN4511, GN4514, GN4516, GN5012, GN5031, GN5032, GN5033,
GN5037, GN5250, GN5511, GN5519, GN6021, GN6022, GN6023, GN6024,

GN6025, GN6026, GN6031, GN6032, GN6074, GW4000, GW4010, & GW4020

Ref.
No. Description Part Number Qty.

1 Frame GN004129AV 2
2 5/16”External tooth washer ST166400AV 10
3 5/16” - 18 x 2 1/4” SBC Screw MJ103909AV 4
4 Cross bar-gas tank mount GN004130AV 2
5 Bolt on cross member GN001508AV 2
6 C Bracket GN001114AV 1
7 Vibration isolator GN004401AV 1
8 Angle mount isolator GN004405AV 2/1
9 5/16” Serrated flange nut PM031100AV 14

10 5/16” - 12 x 3/4” Thread 
forming screw ST016500AV 6

11 5/16” - 18 x 1 1/2” SBC Screw MJ103908AV 4
12 M-8 Split ring lock washer ST071022AV 4
13 Flat 2” O.D. washer MJ105403AV 1

Ref.
No. Description Part Number Qty.

14 5/16” - 18 Nylock nut AL014001AV 4
15 5/16” - 18 x 3/4 Hex. head bolt ST016000AV 5
16 5/16” - 18 x 2 1/2” Hex. 

head bolt ST070691AV 1
M-8 - 1.25 x 60 mm Hex. 
head bolt MJ101902AV 1

17 1” Round endcap plug ST166202AV 4
18 5/16” Flat washer MJ105304AV 2
19 5/16” - 18 x 1 1/4” Hex. 

head bolt ST012800AV 1
20 6 3/4” Grounding wire GN003811AV 1
21 5/16” - 18 Wing nut MJ165900AV 1
22 Isolator mount tie bracket GN004399AV 1
23 Angle mount isolator - extended GN004406AV 1
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For Units With Alternate 
Iso-Mount System
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BUILT TO LAST
TM

Cadre à Boulonner
Ensemble

Liste de Pièces de Rechange

IN170158AV   3/01© 2001 Campbell Hausfeld

Models GN4511, GN4514, GN4516, GN5012, GN5031, GN5032, GN5033,
GN5037, GN5250, GN5511, GN5519, GN6021, GN6022, GN6023, GN6024,

GN6025, GN6026, GN6031, GN6032, GN6074, GW4000, GW4010, & GW4020

No Numéro
Réf. Description de pièce Qté.

1 Cadre GN004129AV 2
2 Rondelle à dents extérieures 

de 5/16 po ST166400AV 10
3 5/16 po - 18 x 2 1/4 po SBC Vis MJ103909AV 4
4 Montage de réservoir au gaz - 

barre transversale GN004130AV 2
5 Traverse boulonneé GN001508AV 2
6 Fixation C GN001114AV 1
7 Antivibrateur GN004401AV 1
8 Isolateur monté sur un angle GN004405AV 2/1
9 Écrou à collerette cannelé, 

5/16 po PM031100AV 14
10 5/16 po -12 vis 

autotaraudeuses 3/4 po ST016500AV 6
11 5/16 po - 18 x 1 1/2 po SBC Vis MJ103908AV 4
12 M-8 rondelle de blocage 

fendue ST071022AV 4
13 Rondelle plate de 2 po MJ105403AV 1

No Numéro
Réf. Description de pièce Qté.

14 18 écrous Nylock - 5/16 po AL014001AV 4
15 5/16 po - 18 boulons 

à tête hex. 1 1/4 po  ST016000AV 5
16 5/16 po - 18 boulons 

à tête hex. 2 1/2 po  ST070691AV 1
M-8 - boulon à tête hex. 
1,25 x 60 mm MJ101902AV 1

17 Garniture de bout ronde 
1 po ST166202AV 4

18 Rondelle plate de 5/16 po MJ105304AV 2
19 M-8 - boulon à tête hex.  

5/16 - 8 x 1 1/4 po ST012800AV 1
20 Fil de mise à la terre 6 3/4 po GN003811AV 1
21 Écrou à oreilles, 5/16 po-18 MJ165900AV 1
22 Fixation de montage de

isolateur GN004399AV 1
23 Isolateur monté sur un angle - 

prolongé GN004406AV 1
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Pour Pièces de Rechange, Appeler  1-800-803-1436
S’il vous plaît fournir l’information suivante: Correspondance concernant les pièces:
-Numéro du modèle The Campbell Group / Attn: Parts Department
-Numéro de série (si applicable) 100 Production Drive
-Description de la pièce et son numéro sur la liste de pièces Harrison, OH  45030    U.S.A.
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Pour les unités avec un système 
de secours de montage Iso

15 16



BUILT TO LAST
TM

Estrutura aparafusada

Lista de Peças de Substituição

IN170158AV   3/01© 2001 Campbell Hausfeld

Models GN4511, GN4514, GN4516, GN5012, GN5031, GN5032, GN5033,
GN5037, GN5250, GN5511, GN5519, GN6021, GN6022, GN6023, GN6024,

GN6025, GN6026, GN6031, GN6032, GN6074, GW4000, GW4010, & GW4020

Ref. Codigo
No. Descrição de Peças Qua.

1 Estrutura GN004129AV 2
2 Arruela dentada externa de 

5/16 pol. ST166400AV 10
3 Parafuso SBC Diâm. 5/16"- 

18 Fios/poleg. x 2 1/4" Compr. MJ103909AV 4
4 Travessa-montagem tanque de gásGN004130AV 2
5 Peça cruzada aparafusada GN001508AV 2
6 Suporte C GN001114AV 1
7 Isolador de vibração GN004401AV 1
8 Isolador de montagem em ângulo GN004405AV 2/1
9 Porca de flange de 5/16 pol. PM031100AV 14

10 Parafuso auto-atarrachante 
Diâm. 5/16" - 12 Fios/
polegada x 3/4" Compr. ST016500AV 6

11 Parafuso SBC Diâmetro 5/16"- 
18 Fios/poleg. x 1 1/2" Compr. MJ103908AV 4

12 Arruela de trava anular fendida 
M-8 ST071022AV 4

13 Arruela chata de 2 polegadas MJ105403AV 1

Ref. Codigo
No. Descrição de Peças Qua.

14 Porca Nylock Diâm. 5/16" AL014001AV 4
15 Parafuso cabeça sextavada 

Diâm. 5/16" ST016000AV 5
16 Parafuso cabeça sext. diâm. 

5/16" - 18 x 2 1/2" Comprimento ST070691AV 1
Parafuso cabeça sext. M-8 - 
1.25 x 60 MJ101902AV 1

17 Bujão cabeça redonda diâm. 1" ST166202AV 4
18 Arruela chata de 5/16 pol. MJ105304AV 2
19 Parafuso cabeça sext. diâm. 

5/16" - 18 x 1 1/4" ST012800AV 1
20 Cabo de aterramento 6 3/4 pol GN003811AV 1
21 Porca borboleta de 

5/16 pol. - 18 MJ165900AV 1
22 Suporte de união de montagem 

do isolador GN004399AV 1
23 Isolador de montagem em ângulo

- estendido GN004406AV 1
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Para Peças de Reposição, ligue para seu revendedor
Favor fornecer as seguintes informações: Envie correspondência sobre peças para:
-Número do modelo The Campbell Group / Attn: Parts Department
-Número de série (caso haja algum) 100 Production Drive
-Descrição da peça e número conforme mostrado na lista de peças Harrison, OH  45030    U.S.A.
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Para Unidades Com Sistema de
Montagem Iso Alternativo

15 16


